CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LAZONA -
METOPOLITANA DE GUADALAJARA

CR.00204
C25.03-00174-24-AMT

-01

49565

CARRETERA TLAJOMULCO SANTA FE KM 3.5 595 1284

COL LOMAS DE TEJEDA
45640 TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO

v

Saldo Inicial del
Periodo
Depositos/
Abonos
Retiros/Cargos

v

v

v

Intereses Netos

RESUMEN DE CUENTAS

$ 10,668,552.01

$319,212.00

$ 2,600,701.80

Sin Capital $871.77
; Informativo

NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 96.80
4035430537 021320040354305374 » Saldo Final del $ 8,387,933.98

NUMERO DE CLIENTE Periodo
38523123 » Sucursal 00174
RFC » Plaza 03
UPZ040210R31 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/01/2023 al 31/01/2023

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.10% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$605.00

Interés Aplicable
0.10%

4035430537

GAT Real
4.66% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 605.00
$ 20,000.00

$10,123,780.19

0.1000%
$871.77
$871.77
$96.80
$0.00
$0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4035430537

Referencia/

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
02 223135070 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,670,552.01 o =—
02 223134701 ABONO 0200D10591 13615503 $2,000.00 $10,672,552.01 § —
6523 S —
02 223134693 ABONO 0200D10591 13615503 $2,000.00 $10,674,552.01 § —
02 223135393 ABONO 0200D10591 13615503 $2,000.00 $10,676,552.01 % —
6525 N —
02 193126455 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $10,676,592.01 E —
02 213132608 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,678,592.01 —
02 223134727 ABONO 0100 30965503 $2,000.00 $10,680,592.01 —
02 223136599 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,682,592.01 —_—
02 193128709 ABONO 0100 01745503 $ 500.00 $ 10,683,092.01 —_—
02 193128709 ABONO 0100 01745503 $50.00 $10,683,142.01 ———
02 223137282 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,685,142.01 —
02 223135823 ABONO 0100 01005503 $2,000.00 $10,687,142.01 ——
02 213131824 ABONO 0200D07011 13615503 $2,000.00 $10,689,142.01 —_—
02 213132053 ABONO 0200D10591 13615503 $2,000.00 $10,691,142.01 —
6549
02 223134024 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,693,142.01
02 22313724 2231372 08045211 $2,000.00 $10,695,142.01
1156572
02 22313400 2231340 08045211 $2,000.00 $10,697,142.01
1157457
02 202100004 ABONO 0100 30965503 $2,000.00 $10,699,142.01
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Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
02 223135732 ABONO 0100 01745503 $100.00 $10,699,242.01
02 223134636 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,701,242.01
02 223135815 ABONO 0100 07145503 $2,000.00 $10,703,242.01
02 223135187 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,705,242.01
02 223134776 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,707,242.01
02 193126380 ABONO 0100 01045503 $ 40.00 $10,707,282.01
02 223135583 ABONO 0100 30965503 $2,000.00 $10,709,282.01
02 223133646 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,711,282.01
02 213132772 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,713,282.01
02 223137720 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,715,282.01
02 223135690 ABONO 0100 04495503 $2,000.00 $10,717,282.01
02 223137183 ABONO 0100 03645503 $2,000.00 $10,719,282.01
02 223134644 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,721,282.01
02 223135393 ABONO 0200D30961 13615503 $100.00 $10,721,382.01
5928
02 223136334 ABONO 0200D30961 13615503 $100.00 $10,721,482.01
5929
02 213132699 ABONO 0200D38181 13615503 $2,000.00 $10,723,482.01
61
02 213132699 ABONO 0200D38181 13615503 $ 40.00 $10,723,522.01
62
03 213132392 ABONO 0200D01181 13615503 $2,000.00 $10,725,522.01
9627
03 223133984 ABONO 0100 01265503 $2,000.00 $10,727,522.01
03 223136300 ABONO 0100 03185503 $2,000.00 $10,729,522.01
03 193126679 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,731,522.01
03 213131675 ABONO 0100 10595503 $2,000.00 $10,733,522.01
03 223137399 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $10,735,522.01
5952
03 193123635 ABONO 0100 01005503 $2,000.00 $10,737,522.01
03 223135054 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $10,739,522.01
5957
03 223137431 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,741,522.01
03 213131832 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,743,522.01
03 193123585 ABONO 0100 01745503 $50.00 $10,743,572.01
03 183119809 ABONO 0100 14455503 $ 40.00 $10,743,612.01
03 223136938 ABONO 0100 01745503 $100.00 $10,743,712.01
03 223136938 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,745,712.01
03 223137423 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,747,712.01
03 201131232 ABONO 0100 04495503 $100.00 $10,747,812.01
03 223135062 ABONO 0100 01295503 $2,000.00 $10,749,812.01
03 183119882 ABONO 0100 06935503 $50.00 $10,749,862.01
03 223137480 ABONO 0100 39445503 $2,000.00 $10,751,862.01
03 223137555 ABONO 0100 39445503 $2,000.00 $10,753,862.01
03 223136359 ABONO 0100 30965503 $2,000.00 $10,755,862.01
03 193126984 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,757,862.01
03 193127529 ABONO 0100 01535503 $2,100.00 $10,759,962.01
03 223136185 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,761,962.01
03 223137878 ABONO 0100 01745503 $100.00 $10,762,062.01
03 223133687 ABONO 0100 01045503 $ 42.00 $10,762,104.01
03 223135880 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,764,104.01
03 223135781 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,766,104.01
03 223135534 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,768,104.01
03 223137712 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,770,104.01
03 192129484 ABONO 0100 01225503 $2,000.00 $10,772,104.01
03 213132574 ABONO 0200D01161 13615503 $2,000.00 $10,774,104.01
3270
04 193124963 ABONO 0100 01745503 $100.00 $10,774,204.01
04 213132491 ABONO 0100 01265503 $100.00 $10,774,304.01
04 202200002 ABONO 0200D01002 13615503 $2,000.00 $10,776,304.01
487
04 223137100 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,778,304.01
04 223137498 ABONO 0100 08645503 $2,000.00 $10,780,304.01
04 191123330 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,782,304.01
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Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
04 193124690 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,784,304.01
04 183116508 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,786,304.01
04 183116508 ABONO 0100 01745503 $100.00 $10,786,404.01
04 183116508 ABONO 0100 01745503 $100.00 $10,786,504.01
04 213134505 ABONO 0100 03055503 $50.00 $10,786,554.01
04 223137589 ABONO 0100 01265503 $2,000.00 $10,788,554.01
04 222135857 ABONO 0100 01745503 $100.00 $10,788,654.01
04 213133101 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,790,654.01
04 223133588 ABONO 0100 39435503 $2,000.00 $10,792,654.01
04 213133473 ABONO 0100 01745503 $200.00 $10,792,854.01
04 223136318 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,794,854.01
04 223133851 ABONO 0100 07145503 $2,000.00 $10,796,854.01
05 213131972 ABONO 0100 30965503 $2,000.00 $10,798,854.01
05 213132848 ABONO 0100 30965503 $200.00 $10,799,054.01
05 213134356 ABONO 0100 30965503 $200.00 $10,799,254.01
05 213132848 ABONO 0100 30965503 $ 40.00 $10,799,294.01
05 213134356 ABONO 0100 30965503 $ 40.00 $10,799,334.01
05 202200002 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,801,334.01
05 202200002 ABONO 0100 01745503 $200.00 $10,801,534.01
05 212132815 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $10,801,574.01
05 223136037 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,803,574.01
05 193128147 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $10,803,614.01
05 193124435 ABONO 0100 01745503 $50.00 $ 10,803,664.01
05 212132625 ABONO 0100 38095503 $2,000.00 $ 10,805,664.01
05 223133976 ABONO 0100 30965503 $2,000.00 $10,807,664.01
05 193128931 ABONO 0100 01905503 $2,000.00 $ 10,809,664.01
05 193128931 ABONO 0100 01905503 $100.00 $10,809,764.01
05 183116235 ABONO 0100 38185503 $2,000.00 $10,811,764.01
05 183116235 ABONO 0100 38185503 $2,000.00 $10,813,764.01
05 183116235 ABONO 0100 38185503 $300.00 $10,814,064.01
05 183120872 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,816,064.01
05 193130994 ABONO 0200D03311 13615503 $100.00 $10,816,164.01
8378
05 193130994 ABONO 0200D03311 13615503 $100.00 $10,816,264.01
8379
05 223137886 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,818,264.01
05 223137886 ABONO 0100 01745503 $200.00 $10,818,464.01
05 213133457 ABONO 0100 03185503 $2,000.00 $10,820,464.01 m—
05 193130523 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,822,464.01
05 193130523 ABONO 0100 01745503 $100.00 $10,822,564.01
05 193130523 ABONO 0100 01745503 $100.00 $10,822,664.01 — —
05 193130523 ABONO 0100 01745503 $100.00 $10,822,764.01 e
05 223137191 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,824,764.01 —
06 231138074 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,826,764.01 m—
06 223136078 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,828,764.01 — =
06 213132475 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,830,764.01  eosss—
06 213134372 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,832,764.01 —:
06 223137142 ABONO 0200D35581 13615503 $2,000.00 $10,834,764.01  ——————
9484 —
06 183118140 ABONO 0100 01745503 $100.00 $10,834,864.01 — mm—
06 213134547 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,836,864.01 i
06 223137795 ABONO 0100 01185503 $2,000.00 $10,838,864.01 —
06 223135203 ABONO 0100 39825503 $2,000.00 $10,840,864.01 — m—
06 223135203 ABONO 0100 39825503 $250.00 $10,841,114.01 g
06 183116003 ABONO 0100 08645503 $2,000.00 $10,843,114.01  re——
06 183116003 ABONO 0100 08645503 $200.00 $10,843,314.01
09 223133414 ABONO 0200D38181 13615503 $2,000.00 $10,845,314.01  =——————
09 213131964 ABONO 0100 38095503 $2,000.00 $10,847,314.01
09 213132327 ABONO 0100 01845503 $2,000.00 $10,849,314.01
09 193130259 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,851,314.01
09 213131923 ABONO 0100 03185503 $2,000.00 $10,853,314.01
09 183119528 ABONO 0100 01745503 $200.00 $10,853,514.01
09 223135914 ABONO 0100 01215503 $2,000.00 $10,855,514.01
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09 193128451 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $10,855,554.01
09 193127529 ABONO 0100 01535503 $50.00 $ 10,855,604.01
09 213132368 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,857,604.01
09 223133950 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 10,859,604.01
09 223133950 ABONO 0100 01745503 $100.00 $10,859,704.01
09 223134636 ABONO 0100 01745503 $100.00 $10,859,804.01
09 223134636 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $10,859,844.01
09 223136110 ABONO 0100 30965503 $2,000.00 $10,861,844.01
09 223136110 ABONO 0100 30965503 $200.00 $10,862,044.01
09 193125291 ABONO 0100 36125503 $2,000.00 $ 10,864,044.01
09 223136771 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 10,866,044.01
09 193126794 ABONO 0100 38095503 $2,090.00 $10,868,134.01
09 173114786 ABONO 0100 38185503 $2,000.00 $10,870,134.01
09 173114786 ABONO 0100 38185503 $100.00 $10,870,234.01
10 223134925 ABONO 0307101741 13615503 $2,000.00 $10,872,234.01
3581
10 223137365 ABONO 0100 01745503 $2,200.00 $10,874,434.01
10 223133877 ABONO 0100 01155503 $2,000.00 $10,876,434.01
10 223135849 ABONO 0100 01005503 $2,000.00 $10,878,434.01
10 223137761 ABONO 0100 38185503 $2,000.00 $10,880,434.01
10 223134180 ABONO 0100 30965503 $2,000.00 $10,882,434.01
11 193126679 ABONO 0100 01745503 $100.00 $10,882,534.01
11 193130143 ABONO 0100 03315503 $ 40.00 $10,882,574.01
11 193130143 ABONO 0100 03315503 $ 40.00 $10,882,614.01
11 183120039 ABONO 0100 01745503 $3,250.00 $10,885,864.01
11 223135021 ABONO 0100 01745503 $500.00 $ 10,886,364.01
11 181115726 ABONO 0100 01745503 $150.00 $10,886,514.01
11 143004661 ABONO 0100 07015503 $240.00 $10,886,754.01
11 223136714 ABONO 0100 01005503 $2,000.00 $10,888,754.01
12 193129855 ABONO 0100 38095503 $50.00 $10,888,804.01
12 193129954 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $10,888,844.01
12 191123298 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,890,844.01
12 231138082 ABONO 0307101742 13615503 $150.00 $10,890,994.01
1668
12 231138082 ABONO 0307101741 13615503 $2,000.00 $10,892,994.01
4839
12 223135559 ABONO 0100 30965503 $2,000.00 $10,894,994.01
12 223136060 ABONO 0100 38185503 $2,000.00 $10,896,994.01
12 021232467 ABONO 0100 01745503 $300.00 $10,897,294.01
12 021232467 ABONO 0100 01745503 $150.00 $10,897,444.01
12 183121219 ABONO 0100 01745503 $3,250.00 $10,900,694.01
12 183121219 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $10,900,734.01
12 193127891 ABONO 0100 39455503 $2,000.00 $10,902,734.01
12 193127891 ABONO 0100 39455503 $150.00 $10,902,884.01
12 201131216 ABONO 0100 38095503 $2,000.00 $10,904,884.01
13 222135972 ABONO 0100 01075503 $2,000.00 $ 10,906,884.01
13 193130952 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $10,906,924.01
13 223134867 ABONO 0100 39825503 $2,000.00 $10,908,924.01
13 223136052 ABONO 0100 01185503 $2,000.00 $10,910,924.01
13 193126265 ABONO 0100 01745503 $50.00 $10,910,974.01
13 183117829 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,912,974.01
13 223134115 ABONO 0100 38095503 $2,000.00 $10,914,974.01
13 TRANSF SOL X HSBCNET IP ENERO 2023 90045629 $ 500,000.00 $10,414,974.01
140222
13 223136904 ABONO 0100 30965503 $2,000.00 $10,416,974.01
13 231138074 ABONO 0100 01745503 $150.00 $10,417,124.01
13 01CGO SER RAP DIC 121 PAGOS 16249060 $605.00 $10,416,519.01
13 LV.A. 01130001 $96.80 $10,416,422.21
16 223135765 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,418,422.21
16 223136235 ABONO 0200D01002 13615503 $2,000.00 $10,420,422.21
936
16 223136235 ABONO 0200D01002 13615503 $ 40.00 $10,420,462.21
939
16 223133885 ABONO 0100 01065503 $2,000.00 $10,422,462.21
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16 223134214 ABONO 0100 01225503 $ 2,000.00 $10,424,462.21
16 223134214 ABONO 0100 01225503 $ 200.00 $10,424,662.21
16 223133554 ABONO 0100 01745503 $40.00 $10,424,702.21
16 193128725 ABONO 0100 01745503 $50.00 $10,424,752.21
16 193130317 ABONO 0100 01745503 $40.00 $10,424,792.21
16 193125143 ABONO 0100 01745503 $40.00 $10,424,832.21
17 183122811 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $10,426,832.21
17 183122811 ABONO 0100 01745503 $50.00 $10,426,882.21
17 193124740 ABONO 0100 01745503 $40.00 $10,426,922.21
17 193127008 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $10,428,922.21
6430
17 TRANSF SOL X HSBCNET IP ENERO 2023 90045629 $800,000.00 $9,628,922.21
115134
17 183122142 ABONO 0100 39825503 $ 2,000.00 $9,630,922.21
18 213132392 ABONO 0100 01185503 $40.00 $9,630,962.21
18 231138090 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $9,632,962.21
18 193124880 ABONO 0200D01042 13615503 $40.00 $9,633,002.21
4617
18 193125242 ABONO 0100 01745503 $40.00 $9,633,042.21
19 153010095 ABONO 0100 01175503 $ 3,250.00 $9,636,292.21
19 203131388 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $9,638,292.21
20 191122951 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $9,640,292.21
20 MATRICULA 19313094 11B DANIEL RO 1931309 08045211 $2,000.00 $9,642,292.21
182287
20 213133499 ABONO 0100 30965503 $ 2,000.00 $9,644,292.21
23 193125101 ABONO 0100 01045503 $ 200.00 $9,644,492.21
23 201131182 ABONO 0100 01205503 $ 2,000.00 $9,646,492.21
23 201131182 ABONO 0100 01205503 $ 2,000.00 $9,648,492.21
23 222135964 ABONO 0100 01745503 $100.00 $9,648,592.21
23 183120948 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $9,650,592.21
23 193127990 ABONO 0200D04491 13615503 $2,000.00 $9,652,592.21
5753
24 193124450 ABONO 0100 01745503 $40.00 $9,652,632.21
24 213132343 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $9,654,632.21
24 213132343 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 9,656,632.21
24 223134677 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $9,658,632.21
24 223137829 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $9,660,632.01 — mm—
25 193126075 ABONO 0100 01265503 $ 2,000.00 $9,662,632.01 | —
25 223137159 ABONO 0200D01621 13615503 $80.00 $9,662,712.21 e
5923 —_—
26 213134406 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $9,664712.21
26 173108127 ABONO 0100 01745503 $ 3,250.00 $0,667,962.21 — m—m—m—
26 193130242 ABONO 0200D02901 13615503 $50.00 $9,668,012.0
2076 —
27 193126489 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $9,670,012.0
27 223137324 ABONO 0200D02901 13615503 $2,000.00 $90,672,012.2] e
27 183122191 ABONO 0200D03641 13615503 $3,250.00 $ 0,675,621 mm—m—
8813 —
27 183121268 ABONO 0200D03641 13615503 $1,450.00 $9676,712.21 — eomm—
8814 ——
27 173110651 ABONO 0100 01165503 $ 3,250.00 $9,679,962.21 %
27 173110651 ABONO 0100 01165503 $ 2,000.00 $9,681,96221
30 221134570 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $9,683,96221 000
30 193124542 ABONO 0100 01745503 $ 1,000.00 $9,684,962.2 I mmmm—
30 193130549 ABONO 0100 01745503 $50.00 $9,685,012.21 | —
30 223134289 ABONO 0100 30965503 $ 2,000.00 $9,687,012.21 e
30 TRANSF SOL X HSBCNET IP ENERO 90045629  $ 1,300,000.00 $8,387,01221 00000
192032
31 193127776 ABONO 0100 01745503 $50.00 $ 8,387,062.21
31 PAGO DE INTERES NOMINAL 01310004 $871.77 $ 8,387,933.98

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 5/8



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

49567 1284
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA -

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/01/2023 al 31/01/2023

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/01/2023 al 31/01/2023

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
02/01/2023 12:56:06 BANAM JUAN 0000232090204864038922313724 $2,000.00 085906721 00000000000
ANTONIO,VELA 610300238 002231372
SCO/SOTO

02/01/2023 12:57:57 BANAM JUAN 0000232090204864038922313400 $2,000.00 085906752 00000000000
ANTONIO,VELA 770300234 002231340
SCO/SOTO

20/01/2023 11:43:20 BANREGIO SISTEMAS DE  00058320000002386137matricula $2,000.00 058-20/01/ 00000000000
BOMBEO IBSHI 19313094 11B 2023/20-13 001931309
S.DER.L.DEC daniel rodriguez 2W0B045

0

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Promociones

Mensajes Importantes

Importante: actualiza tus datos fiscales a la brevedad

iEvita contratiempos!
Asegura la validez de tus CFDls. Sigue estos pasos:

1. Descarga tu constancia de situacidn fiscal en PDF desde www.sat.gob.mx
2. Enviala por correo a constancias_cfdi@hsbc.com.mx

Conoce mas sobre esta disposicion oficial del SAT en
www.hsbc.com.mx/cfdi

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 6/8



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

INFORMACION GENERAL 49568

1284

CONTACTANOS
» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Centro de Atencion:
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx
HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06500, en
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
célculo.
La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacién estimada.

v

v

v

CONDUSEF

